Terça-feira
6 de Setembro de 2022
31 - Ano X - Nº 2347 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZUYQZY3QUFEMZY5Q0UYNE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

TERMO DE JURAMENTO E POSSE

Ao 01 dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, no Gabinete da Exmª Sra. Prefeita,

compareceu a Sra. LUANA AMORIM DA SILVA, para ser empossada no cargo em comissão de Vice

Diretora Escolar, Símbolo VD-1, na estrutura da Secretaria Municipal de Educação, no Município de

Lauro de Freitas, nomeada pela Exmª Sra. Prefeita Moema Isabel Passos Gramacho, conforme Decreto

S/Nº publicado em 17 de agosto de 2022. Após satisfeitas as exigências legais e apresentada a Declaração

de Bens, foi a nomeada investida no citado cargo assumindo o compromisso de desempenha-lo com zelo

e dedicação. Após a leitura do presente Termo de Juramento e Posse, foi mesmo, assinado pela Exmª

Sra. Prefeita e pela empossada.

Lauro de Freitas, 06 de setembro de 2022

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Luana Amorim da Silva

Assinatura da empossada